
                    
        

     КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

              
ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/2 ФИНАЛЕ 10.05.2025 

 

 
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1МЧ/16 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ МКК КУМАНОВО “Јане Сандански(г)” Скопје 09.05.2025     18:30 МРТ3 
      

  СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                                     

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Ахтаров К./Николовски З. Феревски А. Бошкоски Г. Антовски Б. 

 

 
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1МЧ/17 ТФТ РАБОТНИЧКИ “СРЦ Кале” Скопје 10.05.2025     18:00 МРТ3 
      

  СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                                     

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Дојчиновски Д./Денковски П. Митровски З. Цветаноски В. Михајловиќ В. 

 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ   КОЛО 06 10.05.2025 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 
1ПА/11 ВАРДАР ГОСТИВАР “Нез.Македонија” Скопје 10.05.2025     16:30  

      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковиќ С./ Теофиловски А. Ѓорески А. Петровски П. Јакова Б. 

 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час Тв 

1ПА/12  ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ ШКУПИ “Јасмин” Кавадарци 10.05.2025     19:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор     судија 1  судија 2 судија 3 

Дамески А./Клинчаров Б. Червенка Ј. Крстевски В. Зафировски Д. 

 
 
                  

Комесар за натпреварување 

              Александар Милојевиќ 

 


